
 
 

 

DELIBERA N. 1 

 

COLLEGIO dei DOCENTI di SCUOLA dell ’INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA 

SEDUTA DEL 06.12.2023 

 

 

Omissis 

 

 
Oggetto: PNRR Progetto Avviso Decreto M4C1I3.1-2023-1143 Competenze STEM e             

multilinguistiche nelle scuole statali 
                
 

Omissis 

IL COLLEGIO dei DOCENTI congiunto 

 

 

VISTO  il Decreto M4C1I3.1-2023-1143 del Progetto PNRR 

 

 

 

All’unanimità 

 

 

                                                         DELIBERA 

 

 

 

di approvare 

 

Il Progetto PNRR Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali. 

 

Omissis 

 

San Mariano, 6 dicembre 2023 

 

  F.to La Segretaria Verbalizzante              F.to Il Dirigente Scolastico 

   (Dott.ssa Anna Rita Nutarelli)                         (Prof. Pierpaolo Pellegrino) 


